da Lei Federal n° 14.133, de 2021, no 
legislação aplicável e, ainda, de acordo 

MODALIDADE LICITATORIA: 

PREGÃO 

FORMA: 

ELETRÔNICO 

NÚMERO DO PROCESSO: 

2025.08.14.01/PE/PMC 
ÓRGÃO GERENCIADOR: 

Secretaria Municipal de Educação 

VALOR ESTIMADO: 

R$ 425.208,07 (Quatrocentos e vinte e cinco mil, duzentos e oito reais e sete centavos). 

DATAS E HORARIOS DA LICITAÇÃO: 

Início de Recebimento das Propostas: 
19/08/2025 ÀS 08HOOM 
Fim de Recebimento das Propostas: 
01/09/2025 ÀS 08HOOM 
Abertura da Licitação: 
01/09/2025 ÀS 08H30M 

REFERÊNCIA DE TEMPO: 

Horário Oficial de Brasília/DF